



Styrearbeidet gjennom året

Styret i NAS har i 2013 avholdt 8 styremøter. På det første møtet i januar var både det gamle og nye styret tilstede, samt vararepresentanter og revisor. De resterende møter ble avholdt via telefon.

Gjennomgangstemaene på styremøtene dette året har vært

Nye medlemssøknader, NAS høstmøte i Trondheim, nye hjemmesider for NAS og styrevalg i desember.

Medlemmer

Nye medlemmer melder seg inn i NAS gjennom hele året. Totalt er det ved utgangen av 2013 hele 265, medlemmer, inklusive 13 støtte-medlemmer og 3 æresmedlemmer.

Økonomi (Rasmus fyller inn rette tall her)

Regnskapet for 2013 viser at selskapet hadde totale inntekter (medlemskontingenter og møtedeltagelse) på kr 375 630,- og totale utgifter på kr 375 857,-. Resultatet ble dermed på kr -227,-. Selskapets egenkapital er ved utgangen av 2013 på kr 586 583,-.

Selskapets bank er Landkreditt. Renteinntektene ble i 2013 kr 13 230,-.

I 2013 ble det ikke søkt om støtte til faglige reiser.

Styrevalg

Valget i desember 2013 ble gjennomført på elektronisk plattform på samme måte som de to foregående årene. Avstemningen ved valget viste følgende resultat:

Elin Rasten ble valgt til ny leder og Ingunn Milford ble valgt til nytt styremedlem. I tillegg består styret av Runar G Simonsen, Rasmus Nord og Anders F Rudnå samt varamedlem Tron V Tronstad og Anders Fiskvik. Stein Christiansen og Truls Berge er medlem av valgkomiteen.

Web-sidene.

Runar Simonsen har hånd om driften av NAS hjemmeside og i 2013 har han sørget for å legge ut nyheter knyttet til blant annet nye medlemmer, forestående konferanser/møter og høstmøtet 2012.

Kommunikasjon til medlemmene skjer i hovedsak via våre hjemmesider.

NAS Høstmøte 2013

Årets høstmøte ble avholdt i Trondheim 23. til 25. oktober.

Tema 1: Måleusikkerhet, Tema 2: Ny NS 8174 og videre arbeider med utviklingen av denne standarden.

Møtet ble avholdt som vanlig i NOVA konferansesenter. Vi hadde invitert Christian Simmons til å snakke om måleusikkerheter og han er en inspirerende og flink foredragsholder. Tone Rønnevig fra Direktoratet for byggkvalitet snakket om NS 8175 og hvilke tanker som de har rundt videreutviklingen av lydforhold i bygg.

Utover dette var det mange spennende foredrag om forskjellige tema – vi må notere oss for en meget kompetent og engasjert akustikkjeng her i Norge!

Vi hadde en flott bankett på Britannia – med en feiende forestilling av Charlotte før maten, veldig deilig mat, og meget god og akademisk underholdning av Jan Tro og Truls Berge.

Totalt var det 104 deltagere og 15 påmeldte foredrag på årets høstmøte.

Vi gleder oss til neste års høstmøte som er på Gardermoen.

20. April 2014

For Styret i NAS

Ingjerd Aaraas/ Styreleder